
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 I   сесія    VII   скликання  
(5-е позачергове пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
04 лютого 2016 року   м. Ужгород    № 101 
 
Про розмір орендної плати 
 
 

Розглянувши клопотання ГО «Ужгородська федерація єдиноборств» 
від 16.12.2015р. № 3-12/15, керуючись статтями 317,319,327 Цивільного 
кодексу України, статтями 26,60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Встановити ГО «Ужгородська федерація єдиноборств» орендну 

ставку за користування будівлею бойлерної площею 224,0 кв. м. за адресою: 
м. Ужгород, вул. Минайська, 3а в розмірі 1% від вартості орендованого 
об’єкта. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Габора О.М. та постійну комісію з питань благоустрою, житлово-
комунального господарства та приватизації майна комунальної власності 
(Волошин І.І.). 
 
 
   
Міський голова                                                                                Б. Андріїв 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


